福清市卫生和计划生育局
	文件

	福 清 市 财 政 局

融卫〔2016〕492号

关于下达2016年基本公共卫生服务项目
本级配套资金及省市补助结算的通知
各乡镇卫生院、社区卫生服务中心：

为确保2016年基本公共卫生服务工作顺利开展，根据福州市财政局《关于下达2016年基本公共卫生服务项目省级补助资金的通知》（榕财社（指）〔2016〕106号）及《关于下达2016年社区基本公共卫生服务项目市级级补助结算经费的通知》（榕财社（指）〔2016〕87号）精神，现将省、市级财政下达的2016年公共卫生服务专项补助资金4.51万元及本级配套的2617.91万元转下达给你们（详见附表），用于基层医疗卫生机构按规定项目免费为城乡居民提供基本公共卫生服务。

此项目列入2016年政府收支分类科目第2100408项“基本公共卫生服务”科目。

附件：2016年基本公共卫生服务补助资金分配表
福清市卫生和计划生育局            福清市财政局
2016年12月14日
附件
	2016年基本公共卫生服务补助资金分配表

	序号
	机构名称
	常住人口
	标准
	基本公共卫生补助
	社区基本公卫福州市补助（2016.3.15）
	省级2016.3月下拨
	省级2016.9月下拨
	本次下拨经费

	福清市
	127.50万

	1
	宏路社区
	34960
	45
	1573200
	64,211.60
	712,746.00
	82,429.95
	713,812

	2
	阳下社区
	42327
	45
	1904715
	76,627.80
	853,214.00
	98,675.26
	876,198

	3
	音西社区
	54082
	45
	2433690
	90,914.40
	1,012,300.00
	117,073.69
	1,213,402

	4
	玉屏社区
	70583
	45
	3176235
	136,477.80
	1,519,696.00
	175,754.75
	1,344,306

	5
	龙江社区
	37863
	45
	1703835
	68,572.80
	763,546.00
	88,305.01
	783,411

	6
	龙山社区
	56921
	45
	2561445
	105,413.40
	1,173,750.00
	135,745.62
	1,146,536

	7
	石竹社区
	20364
	45
	916380
	28,582.20
	318,235.00
	36,804.32
	532,758

	8
	海口
	74076
	45
	3333420

	1,592,489.00
	184,173.27
	1,556,758

	9
	高山
	68025
	45
	3061125

	1,462,404.00
	169,128.82
	1,429,592

	10
	渔溪
	49282
	45
	2217690

	1,059,466.00
	122,528.58
	1,035,695

	11
	东张
	30970
	45
	1393650

	665,794.00
	76,999.92
	650,856

	12
	三山
	106785
	45
	4805325

	2,510,648.00
	290,359.57
	2,004,317

	13
	城头
	58662
	45
	2639790

	1,261,118.00
	145,849.84
	1,232,822

	14
	南岭
	7004
	45
	315180

	150,572.27
	17,413.87
	147,194

	15
	龙田
	116477
	45
	5241465

	2,752,587.00
	318,340.10
	2,170,538

	16
	江镜
	96797
	45
	4355865

	2,080,946.00
	240,663.91
	2,034,255

	17
	港头
	79858
	45
	3593610

	1,716,790.00
	198,548.91
	1,678,271

	18
	东瀚
	42093
	45
	1894185

	904,917.00
	104,654.75
	884,613

	19
	沙浦
	49572
	45
	2230740

	1,065,701.00
	123,249.60
	1,041,789

	20
	上迳
	32144
	45
	1446480

	691,033.00
	79,918.81
	675,528

	21
	新厝
	26387
	45
	1187415

	567,269.00
	65,605.33
	554,541

	22
	江阴
	82261
	45
	3701745

	1,768,450.00
	204,523.43
	1,728,772

	23
	镜洋
	25887
	45
	1164915

	556,520.00
	64,362.19
	544,033

	24
	一都
	11620
	45
	522900

	249,808.73
	28,890.50
	244,201

	合计
	1275000

	57375000
	570800
	27,410,000
	3,170,000
	26,224,200

	福清市卫计局办公室　　　　           2016年12月14日印发

PAGE
- 2 -